OTYET

OB NCNOJIHEHUWN YUPEXAEHWEM MNJAHA EFO PUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM OEATENBHOCTU

YupexpaeHue
0O60co6neHHOe nogpasaeneHne
Yupegutenb

HanmeHoBaHuMe opraHa, ocyLwecTBns-
ouero nosiIHomouuna yypeautens

Bug, couHaHcoBOro obecneyeHuns (gesTenbHOCTH)
MeproguyHOCTL: KBapTa/ibHasi, rogosas
EavHuua namepeHuns: py6.

Kop
HavmeHoBaHne nokasatens
CTPOKMN
1 2
Aoxofbl - Bcero 010

[loxoabl OT okasaHWst NAaTHbIX ycnyr
(paboT), komneHcauuii 3aTpat

Ha 1 aHusapsa 2020 r.
MBYK PAK um.HapvumaHoBa,

MyHuumMnanbHoe kaseHHoe yypexaeHue "LleHTpannsoBaHHas byxrantepus LaTypckoro MyHUUMNanbHOro paioHa”
Cy6cuanmn Ha BbINOSTHEHME TOCYAapCTBEHHOMO (MyHULMNANBHOMO) 3ajaHuns

1. Jloxoabl yypexaeHus

K YTBEpXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
aHanslﬂmm NNaHOoBBIX uepes NULEeBbIe uepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHui cyeTa cueTa yupexaeHus onepauuamm
3 4 5 6 7 8
26 833 386,07 26 833 386,07 - -
130 26 833 386,07 26 833 386,07 u

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEU
Cymma
UTOoro OTK/TIOHEHUS
9 10

26 833 386,07
26 833 386,07



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxogpl - Bcero

B TOM uucne:
doHp onnatbl TPyAA yUpexaeHuii
B3Hocbl no o6s3aTenbHOMY
coLuanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINNaThl No onnare Tpyaa
pabOTHMKOB M MHble BbiNIaThbl
paboTHMKaM yuypexaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboTt
N ycnyr ans obecneyeHms
rocyJapCTBEeHHbIX (MyHULMNAIbHBIX)
HYX[,
Ynnara Hasora Ha UMyLLecTBO
opraHusaumii u 3emenbHOro Hanora
Ynnata WHbIX nnatexei
PesynbTaT ucnonHenus (aeduumnt /
npoduunT)

Kog,

CTPOKYU

2
200

450

Kopg*
aHannTUKn

3
X

119

244

851

853

2. Pacxogbl yupexaeHus

YTBEpXeHO
NAaHoBbIX
HasHaueHui

4
26 927 115,28

13 582 367,02
4 015 100,40

9 324 951,33

4 679,00

17,53
-93 729,21

yepes nmueBble
cyeta

5
25 715 552,90

13 483 061,68
4 012 397,66

8215 397,03

4 679,00

17,53
1117 833,17

IcNoNHEHO N1aHOBbIX HAa3HaAYeHWiA

vepes 6aHKOBCKMNe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

112 529,34

99 305,34

13 224,00

-112 529,34

HeKacCcoBbIMU
onepaynamu

8

nToro

9
25 828 082,24

13 582 367,02
4 012 397,66

8228 621,03

4 679,00

17,53
1005 303,83

®opma 0503737 C2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
1099 033,04

2702,74

1096 330,30



HavmeHoBaHue nokasartens

1

VCTOUYHUKM hHaHCMPOBaHMA
nedwvumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTPp.
730 + fp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpPEeHHME NCTOUHMKM
N3 HKX:

[BMXKeHne eHEXHbIX CPeaCcTB
NOCTYNNEHNE [EHEXHbIX CPEeACTB
npouve
BbI6GbITUE [JEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHWe UCTOYHUKM
N3 HUX:

V3meHeHne ocTaTKoB CpefcTB
yBe/IMYEHNE OCTaTKOB CPe/CTB,
BCEro
YMEeHbLLIEHNe OCTaTKoB CPeACTs,
BCEro

Vi3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

obopoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM yucne:
yBe/InyeHne oCcTaTKoB Cpe/cTB
yupexaeHuns
YMEeHbLUIEeHe OCTaTKOB CPe/cTB
yupexaeHus

Vi3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM yucne:
yBe/IMYeHne ocTaTkos no
BHYTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPeHHUM pacyeTam (4T
030404610)

Kog,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHannTUKn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (hUHAHCUPOBaHUS Aeuumuta CpeacTs yupexaeHuns
VICNoNHEHO N/1aHOBbIX HA3HAYEHWIA

uepes Kaccy
yupexzaeHus

YTBEpxaeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHuin

4
93 729,21

93 729,21

yepes nmuesble

cueta
5
-1 117 833,17

-1 005 303,83
-26 988 016,15

25982 712,32

-112 529,34

-112 529,34

yepes 6aHKOBCKMNe
cyeta

6

-112 529,34

112 529,34

112 529,34

-112 529,34

7
112 529,34

-112 529,34

112 529,34

112 529,34

112 529,34

mao

9
-1 005 303,83

-1 005 303,83
-27 213 074,83

26 207 771,00

225 058,68

-225 058,68

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10
1099 033,04

1099 033,04
X

X



HanmeHoBaHve nokasarens

1

M3MeHeHWe ocTaTkoB pacyeToB Mo

BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNAM CPEACTB

B TOM uucne:

yBeNUYeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO
ocTaTtkoB cpegacTts (KT 030406000)
yMeHbLUEeHNe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHMIO
ocTaTtkoB cpegacts (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasartens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkos cybcuanii
NpOLU/IbIX IeT, BCEro
13 HUX MO KoAaM aHaNTUKu:

Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLfibiX J1eT,
BCEro
13 HUX M0 KOAAM aHa/IMTUKU:

PykoBoautenb

[naBHbI OyxranTte

IcnoNHEeHO N1aHOBbIX HA3HaYeHWIA

Ko Ko YTBEpXaeHo

A A naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HekaccoBbIMU

CTPOKM  aHaIMTVKK o nToro
HasHayeHwui cyeTta cyeTta yupexpgeHus onepauusmu

2 3 4 5 6 7 8 9
830 X
831
832

4. CBegeHua 0 Bo3BpaTax OCTAaTKoOB Cyb6cuamnini U pacxogoB MNpPOLWbIX f1eT
MpoussefeHo BO3BpPaToB
Ko Ko yepe3 6aHKOBCKMe yepes kacc HeKkaccoBbIMU
CTPOKN  @aHa/IUTUKN Hepes smuessie P p Y NTOro
cyeTa cyeTta yupexaeHns onepauusMm

2 3 4 5 6 7 8
910
911 - - - - -
950

mJK « : : ; : :
PykoBoauTtenb
E.A. XaTakoBa (UHAHCOBO
(pacwundpoka nognucu) (noanuck)

HO.A. Kpyrnosa
(pacwwndposka nognucu)

PykoBoauTtenb

(yno/sIHOMOYEeHHOE /11L0)

McnonHutenb

(8,0MKHOCTB) (nognuce)

3KOHOMWYECKOW CyX6bl

LieHTpanm3oBaHHasi 6yxranTepusi

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEeHUA

10

(pacwumchposka noanmcu)

(HaumeHoBaHWe, OFPH, VMHH, KMMN, mecToHaxoxaeHve)

(8,0MKHOCTB) (nognucek)

(pacwwudhposka nognmcu)

(pacwudpoka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)



