ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 январа 2020 г

	на 1 января 2020 г.
Учреждение	МБУК РДК им.Нариманова
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществля-	
ющего полномочия учредителя	Муниципальное казенное учреждение "Централизованная бухгалтерия Шатурского муниципального района"
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая	
Единица измерения: руб.	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2020
по ОКПО	70472858
по ОКТМО	46257000
πο ΟΚΠΟ	
Глава по БК	017
DO OKEN	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	1/0-	Vo.	Утверждено		Сумма				
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		26 833 386,07	26 833 386,07	-	-	-	26 833 386,07	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	26 833 386,07	26 833 386,07	-	-		26 833 386,07	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	X	26 927 115,28	25 715 552,90	-	112 529,34	-	25 828 082,24	1 099 033,04	
в том числе:										
Фонд оплаты труда учреждений		111	13 582 367,02	13 483 061,68		99 305,34	-	13 582 367,02	-	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	4 015 100,40	4 012 397,66				4 012 397,66	2 702,74	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	9 324 951,33	8 215 397,03		13 224,00		8 228 621,03	1 096 330,30	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	4 679,00	4 679,00	-	-	-	4 679,00	-	
Уплата иных платежей		853	17,53	17,53	-	-	-	17,53	-	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-93 729,21	1 117 833,17	-	-112 529,34		1 005 303,83	x	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + тр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		93 729,21	-1 117 833,17		112 529,34		-1 005 303,83	1 099 033,04
Внутренние источники из них:	520			-		-		-	
Движение денежных средств	590	X		-	-		-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	*	-	-
выбытие денежных средств	592	610		-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620				-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	X	93 729,21	-1 005 303,83	-	-	-	-1 005 303,83	1 099 033,04
увеличение остатков средств, всего	710	510		-26 988 016,15		-112 529,34	-	-27 213 074,83	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	25 982 712,32		112 529,34	-	26 207 771,00	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-112 529,34	-	112 529,34	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	112 529,34	112 529,34	-	225 058,68	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-112 529,34	-112 529,34	-	-	-225 058,68	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х							
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		•		-	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-	-	-	7	-

Наименование показателя	16	16	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-		-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831			-	-		*	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-	-		-	-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	l/o.r	Vos	Произведено возвратов						
	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-		-	-		
	911				-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950			-		-	-		
	981			-			-		

Руководитель	(nognude)	Е.А. Хатакова (расшифро	вка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалте	О = 100 (подпись)	Ю.А. Круглова (расшифро	вка подписи)			
	100000000000000000000000000000000000000			Централизованная бухгалте		ие, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подлис	и) (гелефон, e-mail)